

RECEBEMOS DE POSTO DOS PODERES OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.004.428
		SÉRIE 1



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.004.428
SÉRIE 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
5016 0624 6247 8500 0131 5500 1000 0044 2810 0004 5678

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:
VENDA COM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 282531840	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 24.624.785/0001-31	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150160014774103 14/06/2016 10:16:35
----------------------------------	-----------------------------	-----------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN		CNPJ/CPF: 408.585.450-04	DATA DE EMISSÃO: 14/06/2016
ENDEREÇO: PRAÇA DOS TRES PODERES CAMARA DOS DEPUTADOS ANEX		BAIRRO/DISTRITO: PRAÇA DOS TRES PODER	CEP: 70160900
MUNICÍPIO: BRASILIA		FONE/FAX: 06132155372	UF: DF
		INSCRIÇÃO ESTADUAL:	HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.540,64
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 5.540,64

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
364		FILTRO W 7 MULTI 20	2,95	84212300	060	6929	UN	1,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00
1520		LUBRAX ESSENCIAL SJ 20W50 1L	3,33	27101932	060	6929	UN	2,00	17,00	34,00	0,00	0,00	0,00
14	320102002	GASOLINA GRID	281,11	27101259	060	6929	L	633,532	3,299	2.090,02	0,00	0,00	0,00
1842	820101034	DIESEL S10	56,76	27101921	060	6929	L	124,161	3,399	422,02	0,00	0,00	0,00
14	320102002	GASOLINA GRID	400,35	27101259	060	6929	L	875,987	3,398	2.976,60	0,00	0,00	0,00

Recebemos
14/06/16
[Assinatura]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

À VISTA

ECF: DR0913BR000000378325 - CUPONS FISCAIS: 35652, 35551, 34710;
ECF: BE091110100011274922 - CUPONS FISCAIS: 283241, 283642, 285716, 286196, 286240, 286299, 286743, 287992, 288147, 288543, 288659, 288661, 288756, 289034, 289429, 289844, 289961, 289984, 290047, 290129, 290233, 290321, 290437, 290599;
ECF: BE091210100011218715 - CUPONS FISCAIS: 109004, 109879, 109488, 108799, 109205, 109019, 106520, 106734, 106981, 106996, 106997, 107406, 109553, 107639, 107841, 109065, 109795, 109129, 108230, 109175, 108270, 108492, 108541;
Tributos aproximados: R\$ 744.50 (13.44%) Federal, R\$ 1380.67 (24.92%) Estadual, R\$ 0.00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - MS Sai7eW